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SZCZECIN. Wczoraj w studiu S1 Radia Szczecin odbyło się losowanie Mini Mundialu Euro 2016. Już
wiemy, że 7 maja na naszym Orliku zagrają: Albania, Słowacja, Islandia, Grecja, Turcja, Austria, Dania,
Węgry, Rumunia, Portugalia i Francja. O takim składzie choszczeńskich grup zdecydowała wielokrotna
medalistka mistrzostw Europy i świata w skoku o tyczce MONIKA PYREK oraz wiceburmistrz MAGDALENA
SIEŃKO.






    Wczorajsze losowanie w Radiu Szczecin oficjalnie zainaugurowało szóstą 

edycję Mini Mundialu, który tym razem odbywał się będzie pod hasłem Euro

2016. To właśnie zbliżające się mistrzostwa Europy w piłce nożnej 

sprawiły, że organizatorzy odeszli od dotychczasowej formuły, w której 

do losowania wystawianych było 64 najlepszych drużyn w rankingu FIFA. 

Tak więc w tej edycji na naszych boiskach zobaczymy tylko drużyny 

europejskie. Przypomnijmy, że gmina Choszczno uczestniczy w tych 

rozgrywkach od początku i obowiązkowo trzeba podkreślić, że w pierwszej i

czwartej edycji Mini Mundialu, drużyny ze Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Choszcznie, grając w barwach Niemiec i Argentyny, zwyciężyły i w nagrodę

pojechały na mecze polskiej reprezentacji. Piłkarze z Trójki szczególne

powody do radości mieli w październiku 2014 roku, kiedy to na Stadionie

Narodowym obejrzeli historyczne zwycięstwo 2:0 nad reprezentacją 

Niemiec. Trenerzy ANDRZEJ FIK i ADAM LEŚNIAK zapewniają, że akurat to wydarzenie ich podopieczni
zapamiętają do końca życia.


    

Wczoraj JAROSŁAW MARENDZIAK, dziennikarz współprowadzący 

losowanie podkreślił, że od pierwszej edycji w tym wydarzeniu wzięło 

udział ponad pięć tys. dzieci. Zaznaczył też, że to chyba jedyny turniej

w kraju, w którym grają drużyny składające się z chłopców i dziewcząt. 

Przypomniał też m.in. KORNELIĘ KROWIRANDĘ i NADIĘ MALINOWSKĄ,

reprezentantki Trójki, które uznane zostały za najlepsze zawodniczki 

rozgrywek w 2011 i 2015 roku. Wielokrotnie podkreślał też fakt, że 

choszczeńskie eliminacje zawsze miały licznych, najgłośniejszych i 

najbardziej kolorowych kibiców. 




Wspomnieliśmy już, że o tym w jakich barwach wystąpią nasze drużyny 

zadecydowały: wielokrotna medalistka mistrzostw Europy i świata w skoku o

tyczne MONIKA PYREK oraz wiceburmistrz MAGDALENA SIEŃKO, a rozstawieniu w innych grupach m.in.:
mistrz olimpijski MAREK KOLBOWICZ, mistrz świata PRZEMYSŁAW STAŃCZYK, reprezentant Polski w
futsalu MICHAŁ KUBIK, piłkarki ręczne Pogoni Baltica Szczecin KATARZYNA SABAŁA i HANNA JASZCZUK,
a także wicemistrz olimpijski HENRYK WAWROWSKI.


Już dzisiaj zapraszamy na choszczeńskie eliminacje, które 7 maja 

rozegrane zostaną na Orliku przy ul. Obrońców Westerplatte. 12 naszych 

drużyn zagra o prawo gry w finale wojewódzkim, który 6 czerwca rozegrany

zostanie w Szczecinie. Podobnie jak w poprzednich edycjach, także i 

teraz wszystkie drużyny ubrane zostaną w kompletne stroje państw, które 

im wylosowano. Przygotowano też wiele nagród indywidualnych i 

zespołowych, a także dodatkowych atrakcji zarówno dla piłkarzy, jak i 

kibiców. Już widomo, że jedną z najważniejszych nagród będą bilety na 

mecz polskiej reprezentacji w piłce nożnej. 
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PS. Na to wydarzenie specjalne zaproszenie kierujemy do kibiców. Mamy przygotowanych dla Was szereg
niespodzianek. 







Mini Mundial Euro 2016 &ndash; eliminacje w Choszcznie





Klasy III-IV:


Słowacja (SP nr 1 Choszczno)


Islandia (SP Zamęcin)


Turcja (SP nr 1 Suliszewo)


Dania (SP 3 Choszczno)


Albania (SP Sławęcin)


Francja (SP Korytowo) 





Klasy V-VI


Słowacja (SP Korytowo)


Węgry (SP nr 1 Choszczno)


Rumunia (SP 3 Choszczno)


Grecja (SP Sławęcin)


Portugalia (SP Zamęcin)


Austria (SP nr 1 Suliszewo)
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